

DZIEKAN

ul. Nowowiejska 21/25, 00-665 Warszawa, Gmach ITC, pok. 104
fax: +48 22 234 66 32,
e-mail: zampub@meil.pw.edu.pl

Warszawa dnia 24.02.2014

Znak sprawy 10/1130/2014

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Likwidacja barier architektonicznych w Gmachu Instytutu Techniki Ciepłej Politechniki Warszawskiej – „Dostawa i montaż 2 platform przyschodowych dla potrzeb osób niepełnosprawnych” dla Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej, w związku z realizacją projektu nr POKL.04.01.02-045-12”

Pytanie 1:

W załączniku nr 7 w danych technicznych platformy przyschodowej jest zapis:
„Zasilanie elektryczne - 230 V, jednofazowe dla obwodów zasilających, bezpośrednio, nie z akumulatorów; 24 V dla urządzeń sterujących i obwodów pomocniczych, dostarczane z transformatora umieszczonego na platformie; należy przewidzieć wykonanie podłączenia do istniejącej w budynku instalacji elektrycznej i wykonanie robót elektrycznych”

Proszę o odpowiedź: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zasilanie podzespołów jazdy platformy oraz obwodów sterowych i bezpieczeństwa, z akumulatorów ładowanych w trakcie postoju platformy na przystankach ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Załącznik nr 7, zasilanie napędu platformy powinno być bezpośrednie nie z akumulatorów.

Pytanie 2:

W załączniku nr 7 w danych technicznych platformy przyschodowej jest zapis:
„Kolor - Nadwozie jasne; tor czarny matowy”

Proszę o odpowiedź: Czy Zamawiający wyraża zgodę na inny kolor toru jezdnego niż czarny matowy ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3:

W załączniku nr 7 w danych technicznych platformy przyschodowej jest zapis:
„manewr ręczny – zawsze możliwy do wykonania przez osobę towarzyszącą lub osobę więzioną w razie sytuacji awaryjnej” . Prosimy o wyjaśnienie o zakresie manewru ręcznego przez osobę więzioną w razie sytuacji awaryjnej.

Proszę o odpowiedź: Jaki jest zakresu manewru ręcznego przez osobę więzioną w razie sytuacji awaryjnej.

Odpowiedź: Pełen zakres umożliwiający opuszczanie platformy.

Pytanie 4:

W załączniku nr 7 w danych technicznych platformy przyschodowej jest zapis:
„Zgodność - Norma europejska EN 81.1.2, deklaracja zgodności”.

Proszę o odpowiedź: Czy platforma powinna spełniać wymogi Dyrektywy Maszynowej 2006/42/WE i normy PN-EN 81-40 ?

Odpowiedź: Tak.